令和   年   月   日

公益社団法人東京子ども子育て応援団

代表理事 殿

郵便番号

住所

氏名                ㊞

電話番号

（法人にあっては法人名、職名、氏名）

寄  附  申  出  書

公益社団法人東京子ども子育て応援団寄附受入規程の内容を了知のうえ、下記のとおり

貴法人に寄附を行いたいので申し出ます。

記

1. 寄附金品の目的（チェック等をお願いします）

① □法人全体の業務に役立てるため

 ② □子育て家庭応援食堂の運営業務に役立てるため

 ③ □学習支援業務に役立てるため

 ④ □食材等配送業務に役立てるため

 ⑤ □その他（具体的に目的をご記入ください）

・寄附金の使途について   □特定 ・ □不特定

2. 寄附金品の名称、数量及び価格（金銭にあっては金額）

3. 寄附のご予定日   令和  年  月  日

4. 寄附の方法

5. その他

 貴法人における寄附の公表について、以下の通り承諾します。

  □ 寄附者名、寄附金額、寄附の目的の公表に同意します。

 □ 寄附者名のみの公表に同意します。

□ 否